
W najnowszym 
„Gościu Niedzielnym”
warto zwrócić uwagę na teksty poświęcone relacjom 
pomiędzy Izraelem a Polską w kontekście ostatniej 
nowelizacji Kodeksu postępowania administracyjnego. 
Temu tematowi poświęcona jest również rozmowa 
z izraelskim dziennikarzem i pisarzem Yossim Kleinem 
Halevim.
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AMEN

Wprowadzenie do liturgii
W dzisiejszej liturgii usłyszymy, że Bóg w Chrystusie wybrał nas przed założeniem 
świata, abyśmy byli święci i nieskalani przed Jego obliczem. Przeznaczył nas dla siebie 
jako synów, z  miłości. Gromadząc  się na tej Eucharystii w  imię Jezusa Chrystusa, 
otwórzmy  się na tę miłość. I  abyśmy z  czystym sercem mogli sprawować te święte 
obrzędy, przeprośmy za wszystkie nasze grzechy.

Kolekta
Boże, Ty ukazujesz błądzącym światło Twojej prawdy, aby mogli wrócić na drogę 
sprawiedliwości, † spraw, niech ci, którzy uważają  się za chrześcijan, odrzucą 
wszystko, co się sprzeciwia tej godności, * a zabiegają o to, co jest z nią zgodne. Przez 
naszego Pana, Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności 
Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

Modlitwa wiernych
Zjednoczeni na modlitwie we wspólnocie Kościoła, przedstawmy teraz naszemu Panu 
wszystkie nasze prośby i dziękczynienia. 
1.  Módlmy się za Kościół święty, apostolską wspólnotę głoszącą Ewangelię, aby w mocy 

Ducha Świętego realizował swoje posłannictwo we współczesnym świecie.  
2.  Módlmy  się za papieża Franciszka, wszystkich biskupów, kapłanów i  diakonów, 

aby niestrudzenie głosząc Dobrą Nowinę o  zbawieniu, otwarci byli na problemy 
każdego człowieka.  

3.  Módlmy się za wszystkich chorych i cierpiących, aby Pan postawił przy nich  
życzliwych ludzi niosących im pomoc z otwartym sercem.  

4.  Módlmy  się za wszystkich wypoczywających na urlopach i  wakacjach, aby 
w spokoju i bezpieczeństwie mogli nabierać sił do kolejnego roku pracy i nauki.  

5.  Módlmy się za wszystkich wiernych zmarłych, aby miłosierdzie Boga wprowadziło 
ich do społeczności zbawionych.  

6.  Módlmy się za nas samych, abyśmy ufając naszemu Panu, który posyła nas do świata, 
mogli skutecznie realizować posłannictwo głoszenia Ewangelii.  

Panie, Jezu Chryste, który posyłasz nas, abyśmy głosili Twoją miłość i moc, spraw, 
abyśmy nigdy nie ulegali zwątpieniu i ochoczo pełnili nasz apostolski obowiązek. 
Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.

Modlitwa po Komunii
Posileni Twoimi darami, prosimy Cię, Boże, † aby przez uczestnictwo w  tym 
sakramencie * wzrastał w nas jego zbawienny owoc. Przez Chrystusa, Pana naszego.
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